
令和8年1月吉日 

 

大阪支部会員各位 

 

 

日本中国料理協会 大阪支部 

支部長  畑 繁良 

（公印省略） 

 

日中協大阪支部新春互礼会（賞味会）開催のご案内 

 

謹啓 新春の候、正会員様、相談役様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

旧年中は当協会の活動に格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございました。 

本年も中国料理の技術継承、若手調理師の育成のため、また中国料理業界のさらなる発展と普及に

努めてまいります。 

2026年が皆様にとりまして、実り多き一年となりますよう、心よりお願い申し上げますとともに、

本年も変わらぬご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

さて、日中協大阪支部新春互礼会（賞味会）の開催について、下記の通りご案内申し上げます。

大阪支部役員はじめ相談役、正会員、賛助会員のご出席をお願いして、会員の相互の交流を促進し、

実りある新春互礼会（賞味会）を開催して業界発展の活性を図りたい所存です。 

当日は美味しいお料理と楽しい企画でのおもてなしを予定しています。 

ご多忙とは存じますが、多くの会員の参加をお願い申し上げます。 

 

                              敬具 

記 

 

○日   時：令和8年2月17日（火） 開宴17時00分～（受付16時30分～） 

 

○会   場：道頓堀ホテル 

住所：大阪市中央区道頓堀2-3-25 

電話：06-6213-9040 

 

○料   理：中国料理 

 

○参 加 費：12.000円 

 

○定   員：80名（定員になり次第〆切ります） 

 

○申込み方法：2月3日（火）までに裏面の用紙に必要事項を記入してお申し込み頂き 

       FAXまたはフォームスからお申込み下さい 

以上 

※日中協大阪支部LINEグループへの参加がまだな方はこちらからお願いします 

 

 



 

2026年  月   日 

発信時刻  時   分 

 

日本中国料理協会大阪支部事務局宛 

FAX 06-6624-0404  
 

2026年 日中協 大阪支部新春互例会（賞味会）  

出席申し込み 

●月日  2026年 2月 17日（火曜日） 17：00より 

●場所 道頓堀ホテル 

 

  会社名                   

 

  ご氏名・役職名         

  ご氏名・役職名             

  ご氏名・役職名           

  ご氏名・役職名           

  ご氏名・役職名           

                            

 代表者様 ご氏名       

   ご連絡先 （   ）    －       

※受付できましたらショートメッセージにてお知らせいたします。 


